
Gorzyce, dnia 08.10.2024r. RL.6840.002.2019

INFORMACJA
O WYNIKU DRUGIEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

PRZEPROWADZONEGO  W URZĘDZIE GMINY W GORZYCACH,
UL. KOŚCIELNA 15 W DNIU 30.09.2024R. O GODZ. 10.00. NA SPRZEDAŻ

ZABUDOWANEJ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ W ODRZE

Przedmiot  przetargu:  

Zabudowana nieruchomość położona w Odrze przy ul. Nowej, o łącznej

powierzchni 0,7642 ha, wpisana w księdze wieczystej nr GL1W/00008249/4 

prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Wodzisławiu Śląskim, składająca się z 

działek nr:

1)  167/27  k.m. 4 obręb Odra, pow. 0,4042 ha, 

użytek gruntu wg ewidencji gruntów:  R III b = 0,1118 ha, RIVa = 0,2437 ha

(grunt orny), Bi = 0,0487 ha (inne tereny zabudowane)

2)  168/27  k.m. 4 obręb Odra, pow. 0,1800 ha, 

użytek gruntu wg ewidencji gruntów: R III b = 0,1063 ha, RIVa = 0,0279 ha

(grunt orny), Bi = 0,0458 ha (inne tereny zabudowane)

3)  169/27  k.m. 4 obręb Odra, pow. 0,1800 ha, 

użytek gruntu wg ewidencji gruntów: RIVa  (grunt orny).

Liczba osób dopuszczonych do przetargu  - 1.

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu  - 0.

Cena wywoławcza nieruchomości: 132.000,00 zł netto (143.500,00 zł brutto)

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 133.320,00 zł netto + 23 % Vat (dot. 

działki nr 169/27), czyli  144.935,37 zł brutto (słownie: 

stoczterdzieściczterytysiącedziewięćsettrzydzieścipięćzłotych 37/100).

Osoba ustalona jako nabywca nieruchomości: p. Jan Psota.

Daniel Jakubczyk (Wójt Gminy Gorzyce)


	INFORMACJA
	o wyniku drugiego przetargu ustnego nieograniczonego przeprowadzonego w Urzędzie Gminy w Gorzycach, ul. Kościelna 15 w dniu 30.09.2024r. o godz. 10.00. na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Odrze
	1) 167/27 k.m. 4 obręb Odra, pow. 0,4042 ha,
	użytek gruntu wg ewidencji gruntów: R III b = 0,1118 ha, RIVa = 0,2437 ha (grunt orny), Bi = 0,0487 ha (inne tereny zabudowane)
	2) 168/27 k.m. 4 obręb Odra, pow. 0,1800 ha,
	użytek gruntu wg ewidencji gruntów: R III b = 0,1063 ha, RIVa = 0,0279 ha (grunt orny), Bi = 0,0458 ha (inne tereny zabudowane)
	3) 169/27 k.m. 4 obręb Odra, pow. 0,1800 ha,
	użytek gruntu wg ewidencji gruntów: RIVa (grunt orny).


